

**K/S Dishley Street
CVR-nr. 10151163**

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2015

Dirigent

Navn: Jan Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Dishley Street
Kigkurren 8A, 2.
2300 København S

CVR-nr.: 10151163

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Jan Buch-Madsen, formand
Kathrine Hovmøller Stagetorn
Christian Vinkel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet bestod i udlejning af ejendommen beliggende Dishley Street, Leominster, Herefordshire, England.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 754 t.kr. Heraf udgør dagsværdiregulering af investeringsejendom og prioritetsgæld et tab på 592 t.kr. Beløbet indeholder endvidere regnskabsmæssigt tab i forbindelse med salg af selskabets ejendom.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2014 (60) t.kr. Denne skal ses i sammenhæng med ikke indbetalt registreret kapital på 13.009 t.kr.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets aktiviteter afvikles i det kommende år, og selskabet likvideres. Der henvises i øvrigt til beskrivelsen i årsrapportens note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Nettoomsætning		604.043	2.168.065
Andre eksterne omkostninger		<u>(611.548)</u>	<u>(192.917)</u>
Driftsresultat		(7.505)	1.975.148
Andre finansielle indtægter		245.815	41.497
Andre finansielle omkostninger		<u>(400.693)</u>	<u>(1.354.279)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før dagsværdireguleringer og skat		(162.383)	662.366
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(399.365)	(5.173.215)
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		<u>(192.581)</u>	<u>507.214</u>
Årets resultat		<u>(754.329)</u>	<u>(4.003.635)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(754.329)</u>	<u>(4.003.635)</u>
		<u>(754.329)</u>	<u>(4.003.635)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Investeringsjendomme		0	29.389.752
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>29.389.752</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>29.389.752</u>
Andre tilgodehavender		74.997	385.344
Periodeafgrænsningsposter		0	5.258
Tilgodehavender		<u>74.997</u>	<u>390.602</u>
Likvide beholdninger		<u>107.087</u>	<u>913.224</u>
Omsætningsaktiver		<u>182.084</u>	<u>1.303.826</u>
Aktiver		<u>182.084</u>	<u>30.693.578</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	20.000.000	20.000.000
Ikke indbetalt registreret kapital		(13.009.309)	(4.263.309)
Overført overskud eller underskud		(7.050.413)	(6.296.084)
Egenkapital		<u>(59.722)</u>	<u>9.440.607</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	19.214.969
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>19.214.969</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	948.819
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.993	0
Anden gæld		229.813	581.763
Periodeafgrænsningsposter		0	507.420
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>241.806</u>	<u>2.038.002</u>
Gældsforpligtelser		<u>241.806</u>	<u>21.252.971</u>
Passiver		<u><u>182.084</u></u>	<u><u>30.693.578</u></u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Ikke indbe- talt registre- ret kapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	20.000.000	(4.263.309)	(6.296.084)	9.440.607
Indbetaling tilgodehavende selskabskapital	0	(8.746.000)	0	(8.746.000)
Årets resultat	0	0	(754.329)	(754.329)
Egenkapital ultimo	20.000.000	(13.009.309)	(7.050.413)	(59.722)

Noter

1. Going concern

Selskabet har i 2014 solgt sin ejendom. Salgsprovenuet er anvendt til indfrielse af selskabets 1. prioritetsgæld samt udlodninger til kommanditisterne.

Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter vil blive afviklet i løbet af det kommende år og selskabet efterfølgende likvideres. I forbindelse hermed vil alle resterende gældsforpligtelser blive indfriet.

På baggrund heraf er såvel aktiver som gældsforpligtelser optaget til realisationsværdier. Ledelsen vurderer ikke, at afviklingen af selskabet vil være forbundet med væsentlige omkostninger, hvorfor der ikke er taget hensyn hertil i årsregnskabet.

	Investerings- ejendomme kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	41.570.472
Afgange	<u>(41.570.472)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Dagsværdireguleringer primo	(12.180.720)
Årets dagsværdireguleringer	(282.382)
Tilbageførsel ved afgange	<u>12.463.102</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Kommanditanparter	<u>100</u>	200.000,00	<u>20.000.000</u>
	<u>100</u>		<u>20.000.000</u>